परचुरे, पुराणिक आणि मंडळी.
बुकसेलर्स माधवबाग, मुंबई नं. ४

जर्मन भाषेतील

# रुस व चमत्कारिक गोष्टी.

भाग दुसरा.

मूळ जर्मन ग्रंथाच्या इंग्रजी भाषांतरावरून

हरि कृष्ण दामले

यांनी लिहिला.

या ग्रंथाची मालकी सन १८६७ चा आक्ट २५ प्रमाणे
नोंदिली आहे.

पुणे येथे

'ज्ञानभ्रकाश' छापखान्यांत छापून प्रसिद्ध केला.

शके १८११—सन १८८९.

ग्रंथासंबंधी सर्व हक्क कर्त्यांनी स्वाधीन ठेविले आहेत. ]

किंमत एक रुपया दोन आणे.

राजमान्य राजश्री रावबहादूर

आनंदराव सखाराम बर्वे, बी. ए.,

श्रीमंत गायकवाड सरकारचे माजी मिलिटरी

सेक्रेटरी, व सांप्रत बडोदे येथील वरिष्ठ

कोर्टातील जज,

यांस,

त्यांची विद्वत्ता, सौजन्य, देशभाषेच्या अभिवृद्धीविषयी